
繰上 午前 延⻑ 繰上 午後 延⻑ 繰上 夜間 全日

8:00〜
9:00

9:00〜
12:00

12:00〜
13:00

12:00〜
13:00

13:00〜
17:00

17:00〜
18:00

17:00〜
18:00

18:00〜
21:30

9:00〜
21:30

現料金 2,400円 4,000円 1,200円 1,800円 6,000円 1,800円 2,400円 8,000円 18,000円

新料金 2,640円 4,400円 1,320円 1,980円 6,600円 1,980円 2,640円 8,800円 19,800円

現料金 2,880円 4,800円 1,440円 2,160円 7,200円 2,160円 2,880円 9,600円 21,600円

新料金 3,150円 5,200円 1,560円 2,370円 7,900円 2,370円 3,150円 10,500円 23,600円

平 日

土・日・
休日

天明ホール

使用料改正のお知らせ
令和２年４月1日から天明ホール使用料（料金）の引き上げ

を実施いたします。

天明ホールご利用の皆様にはご負担をお掛けしますが、ご理

解の程よろしくお願いいたします。

令和２年４月１日以降に使用許可を受けた者⇒ 使用料改正後（新料金）

令和２年３月31日までに使用許可を受けた者⇒ 使用料改正前（旧料金）

令和２年４月1日 令和３年４月1日

※附属設備使用料についても令和２年４月１日から料金引き上げを

予定しております。金額等が決定次第、お知らせいたします。

天明まちづくりセンター（公民館班）電話 096-223-0118


